ueer a uelhiçe que nom possa caualgar en quanto uiuer

seia en onrra de eaualeyro. E se alguum caualeiro mor

rer a mulher dele seia onrrada asi come en dias de seu

marido. E estabelecemos quese lhe alguem fezer força

ou desonra que assi lha correga ou enmende pelo corpo

e pelo auer como quando era casada. E estabeleçemos

que nenhuum nom na filhe por molher nem sa filha sen

sa voontade ou de seus parentes. E estabelecemos que

sayon nom uaa seielhar nem sarrar cassa de nenguum.

E se alguum homem fezer alguma cousa nom conuenha

N.° 2

nunquam

hominem

hahuerint

in Saurio

III

Sagion

Sauri

Sauri

nllam J

10 carne

11 neque de

12 intret

nunquam

hominem

habuerint -

Sagion

Snuri

Sauri

ullam

10 carne

tl neque de

tê intret
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nem non faciat cum ea aliquor 'a fiscum”. Et si aliquis

uestrum uoluerit seruire'alio domino uel ire in alia terra

habeat potestatem sue hereditatis habebendi” uendendi

donandi. Sculcas omnes ponamus nos integras per totum

annum et nos omnes arrotouas. Non detis uos de sau

rio in nostrols castello portaticum uel alcaualam ut ci

bariam custodibus muri. Nunquam dabimus saurium

alioui per oífretionom uel alcaualam. Faeta firmitatis

carta16 mense junio Era ui* e.a xxxir.a vnnx" Nos henricus

et tarasia et posteritas nostra uobis qui saurio estis et

progeniis uestris hoc scriptum rohoramus. Et qui il

lum fregerit frangatur a deo. Gondisaluus" episcopus

conf. Qui presentes fuerunt, Petrus corrigia. Pciagius

suarii. Garsia ennekiz'”. Egas l°»muniz. Suarius uenegas.

Monio uenegas. Egas 2° spina. Gomeze21 osoriz. In tem

pore pelaici Meuendi uenegas. Gomeze22 muniz. Fafile”

Iuci. Pelagii pelagii. Egas 2* Gondosindi”. Et concilio de

monte inaior25 et de saurio et scola commitis. Tellus

presbiter notauit. ~

Ego Alfonsus II."s dei gratia Port. Rex una cum uxore

mea Regina domna Vrraoa et filiis nostris Infantibus

domno Sancio et domno Alfonso et domna Alionor

concedo et confirmo uobis populatoribus de saurio is

tam cartam suprasoriptam et istud forum quod Bis

auus meus Comes domnus henricus uobis dedit et con

cessit. Et ut hoc meum factum firmissimum robur oh

tineat preeepi fieri istam cartam et eam feci meo sigillo

plumbeo communiri. Facta carta apud Sanetaren Mense

Decenbri26 Era u.a cc.“ 1..” v.“ Nos supranominati qui

hanc cartam fieri precepimus coram subscriptis eam ro

borauimus et in ea hee signa fecimus +4-«j--l_‹|-.

Qui affuerunt, Domnus Martinus iohannis signifer dom